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TNNNPNNNENT AUDITOR'S REPORT

To the MCMbCTS Of RDS ALLIED SERVICES PRIVATE LN'INOI.

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion
we have audited the accompanying financial statements of RDS Allied Services private Limited ("the company")' which

comprise the balance ,h;; u, tuul.n y,zozi,ii"'riur.,-.nt of profit and ross, and the starement of cash flows for the year

then ended, and notes to the financial statements, includinlg a summary of significant accounting policies and other explanatory

ilT#ffii;"andtothebestorourinrormatrol{i.::11Y:*:-':t^t?lf:':i:?,iffil;Jh:H:Lffi'f,ft1Tit;1X:*""'
give the information required by the Comp*i", e"i, ZO 1 3 , is amended (the "Aci") ]1 the^ lanner so required and give a true

ind fair view in conformity with the u."o*,ti p'in'ipt'^-gtottltll f:tio"o 
in rndia' of the state of affairs of the Company

as at March 31,2023,"Ji" profit and its cash-fio*s ior the year ended on that date'

Basis for OPinion
we conducted our audit in accordance with the Srandards on Auditing (SAs) specifi.d.lrg:t section 143(10) of the Act' our

responsibilities under those,standards are further described in the Auiitor's R.sponsibilities for the Audit of the Financial

statements section of our report. we are independent olithe company io ur.ord*.e with the code of Ethics issued by the

Institute of chartered Accountants of India together with the ethicai ,"qJ.*.nt, tlit-?i. relevant to our audit of the hnancial

statements under the pr*rci"", 
"rthe 

Act and the Rures thereuno.r, urii ,"" have fulfilled our other ethical responsibilities in

accordance with these requirements and the coie of pthics. we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient

and appropriate to provide a basis for our opinion on the financial statements'

Key Audit Matters
Key audit matters (.KAM,) are those 'uI"]: 

that, in out.professional judgment, w€:re of most significance in our audit of the

Financial statements o,,the current period. These matters were addrest.o ii ttt. cont'xt of our audit of the Financial Statements

as a whole, and in forming our opinion thereon, and we rlo not provide a separate ollinion on these matters'

other Information 
;ible for the other infbrmation. The other information comprises the-information

ffi"::rfft#3""#":lilTl:f;iil:::,T:, n"poJ'ou, does not incruae the nrrancial statements and our auditor's report

thereon. :--r^-*^+:^6 ^-,-l ,,,a rln nnf pynreqs anv form of assurancg

our opinion on the tinancial statements does not cover the other information and we do not express any form of asl

conclusion thereon' 
- _,,.ri+ ^rthc finnncial r 'bility is to re,ad the other information and, in doing so,

|x*U:}';;;,,hr:H:l#"ffifl11iT#;',il"tX'i#:':,'""t"'?l the nnanciar statements, o,-o* t"o*redge obtained in

the audit or otherwise appears to be materia'y misstatert. If, based 
"" 

th" ;;;k we have performed' we conclude that there is

a material misstatemenf of this other information; we are required to report that facl.we'have,nothing 
to report in this regard'

Responsibilities of Management and Those charged with Governance for the Financial statements

The company,s Board ofDirectors are responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with respect to the

preparation of these financial statements tnurgi;. a true and fair view oittr. nnun.lal position, financial performance' and cash

flows of the company in accordance with the accounting principles generally a';cepted in lndia, including the accounting

standards specitied ,'n0.. ,..ti* 133 of the Act read wirh trre cJmpanies l,Lciounting standards) Rules, 2021' This

responsibility utro in.tua., maintenance of adequate lccounting recordi in acci'rdance with the provisions of the Act for

safeguarding of the assets of the comp*y uoo'for pr:eventing una-J.i."ting freLuds and other irregularities; selection and

apprication or uppropriuie accounting pbtiii.r; making judgments and estimates t'at are reasonable and prudent; and design'

implementation andn'uint.nunr. oiia"quut, interniifinincial ."*-rr,,rr.t u'ere operating effectively for ensuring the

accuracy una.on'pt.t.ness of the a.countingi.rordr, n.l.uunt to the preparation ;and presentation of the financial statements

that give a true and f-* |i"* and are free from material misstatement' whether due to fraud or elror'

In preparing the financial statements, *re manage-.nt ,ra the. Board of Directors are responsible for assessing the company's

ability to continue as a going co,cern, ajlfesiis, as atr,plicable,. matters related to going concern and using the going concern

basis of accounting unlZ* ti" Board of pi,="lJi".itrrer intends to liquidate the Company or to cease operations' or has no

realistic alternative but to do so'

The Board of Directors are also responsible for overser:ing the company's financial reporting process'

Luoitor', Responsibilities for the Audit of the Finantil,::.lt:::lt:
3fl;j1:,*::#Ttffi?i?*1;"^,Hfi#;{:^i1i;1*:"::rfiilii:::T:g'":x,JHl'.H:*:;,:::##:lt
3[rr"JrrrHrilffi;:rH:tH:;ffifi?iir" issue an auditor's r.po.t thut includes our opinion. Reasonable assurance is

,.- r..^r^r i- ^^^^..tanno .x,irh SAq will alwavs detect a material
fi"lf i$:i:'*::H:Jil?[ffiT#;lJil!!tdr"':t*1t1iy:'.".y*::,lJ].'*]l*?i:'ffii:ffil$1f1fl
Lll3,*?:i:';il#i?HJll';'l'f i:,;'H; "'':. rrom riaud ". 

.:llll,1::'.'^"r,::i::i:,T:'::'?J,l*l1l',*xi:;l;lJ[:
misstatement when it exlsts. lvllsstarelrlents uarr 

decisions of users taken on th-ebeslti .qf these financial
uggi"gu",they could reasonably be expected to influettce the economtc 4.p\€ r
statements a C)\
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As part of an audit in accordance with SAs, we exercise proibssional judgment and maintain professional skepticism throughout

the audit. We also:
. Identify and assess the risks of material misstatement c,f the financial statements, whether due to fraud or elror, design and

perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide

a basis for our opinion. The- risk of not detecting a rnaterial misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting from enor, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the ovenide of
intemal control.

. Obtain an understanding ofinternal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in

the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the adequacy and operating effectiveness ofthe
company' s internal controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accorurting estimates and related

disclosures made by management.
. Conclude on the appropriateness of the management and Board of Directors use of the going concern basis of accounting

and. based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may

cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty

exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if
such disclosures are inadequate, to modiff our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to

the date of our auditor's report. However, future everrts or conditions may cause the Company to cease to continue as a

going concern
. Evaluate the overall presentation, structure and content ofthe financial statements, including the disclosures, and whether

the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

, Materialrty is the magnitudi of misstatement in the finamcial statements that, individually or in aggregate, makes it probable

that the economic decisions of a reasonably knowle,dgeable user of the financial statements may be influenced. We

consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the

results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatement in the financial statements'

We communicate with those charged with govemance re1;arding, among other matters, the planned scope and timing of the

audit and significant audit findings, including any significtLnt deficiencies in internal control that we identiff during our audit.

We also provide those charged with governance with a slatement that we have complied with relevant ethical requirements

regarding independence, und to communicate with them atl relationships and other matters that may reasonably be thought to

bear on our independence, and where applicable, related sitfeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
1. As required by tlie Companies (Auditor's Report) Order,2020 ("the Order"), issued by the Central Government of India

in terms of sub-section 0 1 ) of section 1 43 of the Act, we give in the "Annexure A", a statement on the matters specified

in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent appli';able.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report ttLat:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief were

necessary for the purposes ofour audit;
(b) In ou, oiioion, p.oper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it appears from

our examination of those books;
(c) The balance sheet, the statement of profit and loss, and the statement of cash flows dealt with by this Report are in

agreement with the books of account,'

Ii our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting standards specified under section 133

of the Act read with the Companies (Accounting Standards) Rules,2021;

On the basis of the written representations receil'ed from the directors as on March 31, 2023 taken on record by the

Board of Directors, none of the directors is disqrLalified as on March 31,2023 from being appointed as a director in

terms of Section 164 (2) of the Act;
With respect to the adequacy of the intemal financial controls with reference to Financial Statements of the Company

and the operating effectiveness ofsuch controls, refer to ow separate Report in "Annexure B". Our report expresses

* un nodifird opinion on the adequacy and operating effectiveness of the Company's internal financial controls our

financial repofting.
(g) With respect to the matter to be included in the Auditor's Report under Section 197(16) of the Act, in our opinion,

and accoiding to the information and explanation given to us, the provisions of section 197 read with Schedule V of
the Act are not applicable to the Company sinr;e the Company has not paid/ provided for the remuneration to its

directors during the year ended 3 1 't March 2023 .

(h) With respect to ih" other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule I I of the Companies

(Audit and Auditors) Rules, 2014, inour opinion and to the best of our information and according to the explanations

given to us:

i. fne Company have a no pending litigations which would impact its financial position.

(d)

(e)

(0
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The Company did not have any long-term
material foreseeable losses.

including derivative contracts for which there were any

There were no amounts which were requ

the Company.

to be transfened to the Investor Education and Protection Fund by

iv. (a) The management has represented that, the best of its knowledge and belief, no funds have been advanced

or loaned or invested (either from bonowed
Company to or in any other persons or

or share premium or any other sources or kind of funds) by the

entities, including foreign entities ("Intermediaries"), with the

understanding, whether recorded in writing otherwise, that the Intermediary shall directly or indirectly lend or

any manner whatsoever (o'Ultimate Beneficiaries") by or on behalfinvest in other persons or entities identified i
ofthe Company, or provide any guarantee,
(b) The management has represented, that,
by the Company from any persons or

urity or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.
the best of its knowledge and belief, no fimds have been received
ities, including foreign entities ("Funding Parties"), with the

understanding, whether recorded in writing otherwise, that the company shall, directly or indirectly, lend or

invest in other persons or entities identi in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party

("Ultimate Beneficiaries") or provide any tee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.
;idered reasonable and appropriate in the circumstances, nothing(c) Based on audit procedures that have bee

has come to our notice that has caused us to
11(e) contain any material misstatement.

v. The Company has neither declared nor paid

vi. Reporting on Rule I l(g), As proviso to rule

lieve that the representations under sub-clause (i) and (ii) ofRule

dividend during the year.

company only w.e.f. April l, 2023,repo
(l) ofthe Companies (Accounts) Rules,
under this clause is not applicable.

2014 is applicable for the

ForB MANNA & Co
Chartered Accountants

Firm's Registration No.0325326E

Biswanath Mama
Proprietor

embership No.061940
Place:Kolkata

Date:3}10512023
UDIN: 2306L940BGVGGV5 I I 9
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ANNEXURE A to the Independent Auditor's Report referr,ed to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal and

Regulatory Requirements' 0f our report of even date on the financial statements of RDS Allied Services Private Limited
With reference to the Annexure A referred to in the lndependent Auditors' Report to the members of the Company on the Financial Statements

for the year ended March 31,2023, we repolt the following:

(i) (a) The Company has not acquired, created, purchased ownerl or taken on lease any property, plant, equipment's tangible or intangible

nor reported any PPE in its financial statements, hence in our opinion and according to information provided and explanation given

to us, this clause is not applicable to the company.

(b) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the company, the Company

do not have any immovable properties whether owned or leaseholds and not disclosed in the financial statements any immovable

properties, hence in our opinion, clause 3(1) (c) ofthe Ordr:r, is not applicable to the Company.

(c) According to the information explanation given to us, the company has not revalued its Properly, Piant and Equipment (including Right

of Use Assets) or intangible assets during the year ended 3 l't March 2023,

(d) According to the information explanation given to us, no rroceedings have been initiated during the year or are pending against the

company for holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made

thereunder.

(ii) (a) The Company is a service Company, primarily renderin6; service and not involved in any manufacturing operations, accordingly it
does not hold any physical inventories ofmaterials. Thus paragraph (ii) (a) ofthe Order is not applicable to the company.

(b) According to the information and explanation given to us and based on our examination of the records of the company, the company

has not been sanctioned working capital limits from bank ,tr financial institutions, in excess offive crore rupees, in aggregate, on the

basis of security of cunent assets at any point of time durirLg the year.

(iii) According to the information explanation given to us and c,n the basis of our examination of the records of the company, the company

has not made any investments in, provided any guarantee or security or granted any loans or advances in the nature ofloans, secured

or unsecured, to companies, firms, Limited Liability Partnerships or any other parties. Therefore, the provisions ofsub clauses ofclause

3(iii) of the said Order are not applicable to the company'

(iv) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the company, the company

has not made any loans, investments, provided any guarantees and security on which provisions of section 185 and 186 of the

Companies Act 2013 are applicable.

(v) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not accepted any deposits from public

within the meaning of Section j3 to'/6 of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder. Accordingly, the provisions of

Clause 3(v) of the order are not applicable to the Companl.

(vi) According to the information's and explanation given to us, the Central Government has not prescribed the maintenance ofcost records

under sub-section (l) of Section 148 of the Companies Acl, 2013 in respect of the products sold or services rendered by the Company.

(vii) (a) According to the information's and explanation 6;iven to us and based on our examination of records of the Company, the

Company is generally regular in depositing undispuled statutory dues including Provident Fund, Employees State Insurance,

Income tax, Sales Tax, Wealth tax, Service tax, Duty of Customs, duty of Excise, Value Added Tax, GST, Cess and other statutory

dues with the appropriate authorities to the extent applicable to it. There are no undisputed amounts payable in respect of income

tax, wealth tax, service tax, sales tax, value added tax, Cuty of customs, dufy of excise or cess which have remained outstanding as

at March 3l , 2023 for a period of more than 6 months from the date they became payable.

(b) According to the information and explanations given to us, there are not any statutory dues referred in sub- clause (a) which

have not been deposited on account of any dispute.

(viii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not surrendered or disclosed any

transaction, previously unrecorded in the books ofaccount, in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 as income during

the year. Accordingly, the requirement to report on claut;e 3(viii) of the Order is not applicable to the Company.

(ix) (a) In our opinion and according to the information ard explanations given to us, the Company has not defaulted in repayment of

any loan or other borrowings or any interest due thereon to any lender. Accordingly, the requirement to report on clause 3(ix) of

the Order is not applicable to the Company.

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the

defaulter by any bank or financial institution or other lender.

company

t,
{t

lr
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(c) In our opinion and according to the information ancl explanations given to us, the ioans were applied for the purpose for which
the loans were obtained.

(d) In our opinion and according to the information an<l explanations given to us, and the procedure performed by us, there are no
funds raised on shot't term basis which have been utilized for long term pulposes.

(e) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not taken any funds from any
entity or person on account ofor to meet the obligations ofits subsidiaries, associates orjoint ventures.

(f) In our opinion and according to the information an,J explanations given to us and on overall examination by us, the company
has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint ventures or associate companies.

(x) (a) In our opinion and according to the information's znd explanation given to us, the Company has not raised money by way of
initial public offer, private placement ofequity or preference shares during the period under reporting.

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not made preferential allotment
or private placement ofshares or fully or partly convertible debentures during the year. Accordingly, clause 3 (x) (b) ofthe order
is not applicable.

(xi) (a) During the course ofour examination ofthe books end records carried out in accordance with the generally accepted auditing
practices and according to the information and explanations given to us, we have not noticed any case offraud by the company or
any fraud on the Company by its officers or employeeri during the year. The management has also not reported any case of fraud
during the year.

(b) According to the information expianation given to us and on the basis of our examination of the records of the company, no
report under sub-section (12) of section 143 of the Ccmpanies Act has been filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed

under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central Govemment.

(c) As reported to us by the management, there are no rvhistle- blower complaints received by the Company during the year.

(xii) According to the information explanation given to us, th,: company is not a Nidhi Company. Accordingly, the provisions of Clause

(xii) ofparagraph 3 ofthe order are not applicable to the Company.

(xiii) As per the information and explanations given to us and based on our examination of records of the Company, transactions with the

related parties are in compliance with sections 177 and 188 of Companies Act, 2013 where applicable, and the details have been

disclosed in the financial statements, as required by the applicable accounting standards. Identification ofrelated parties were made

and provided by the management of the company.

(xiv) (a) Based on information and explanations provided to us and our audit procedures, in our opinion, the company has intemal audit

system commensurate with the size and nature of its business and has appointed internal auditor in compliance with section 138 of
the Act and applicable rule.

(b) We have considered the intemal audit report of the cc,mpany issued till date for the period under audit.

(xv) In our opinion and according to the information and e;rplanations given to us, the Company has not entered into any non-cash

transactions with directors or persons connected with him for the year under review. Accordingiy, the requirement to report on Clause

3(xv) of the Order are not applicable to the Company.

(xvi) (a) The Company is not required to be registered unrler section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934 (2 of 1934).

Accordingly, the requirement to report on Clause 3(xvi) t'a), (b) and (c) of the Order are not applicable to the Company.

(b) The company is not a Core Investment Company (CIIJ) as defined in the regulations made by the Reserve Bank of India.

(c ) As per the information and explanations received, the group does not have any Core Investment Company (CIC) as part ofthe
group.

(xvii) According to the information explanation given to us, rmd based on our examination of records of the company, the company has

not incurred cash loss in current financial year or in immediately preceding financial year.

(xviii) There has been no resignation ofthe previous statutoq/ auditors during the year.

(xix) According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of
realisation of financial assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements, the

auditor's knowledge of the Board of Directors and management plans and based on our examination of the evidence supporting the
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assumptions, nothing has come to our attention , which
audit report that the Company is not capable of meeting

us to believe that any material uncertainty exists as on the date ofthe
liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due

within a period of one year from the balance sheet We however, state that this is not an assurance as to the future viabilitv of
the Company. We further state that our reporting is
guarantee nor any assurance that all liabilities falling
by the Company as and when they fall due.

on the facts up to the date ofthe audit report and we neither give any
ithin a period ofone year from the balance sheet date, will get discharged

(vx) In our opinion and according to the information and ex ations given to us, there is not liability ofthe company under the provisions
of section 135 of the Companies Act, relating to Social Responsibility. Accordingly, the requirement to r€port on Clause
3(xx) (a) and (b) ofthe Order are not applicable to the

FORB MANNA& CO
Chartered Accountants

FRN:3253268

/24tl\-Biswhnath Manna' (Proprietor)
M.No.061940
Place: Kolkata

Date:30105/2023
UDIN: 2306l940BGVGGV51 19
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1!ry19.p" to the Independent Auditors'Report
(Refened to in paragraph 2(A) (f) under 'Report on Other Legal rrnd Regulatory Requirements' section of our report of even date of RDS

Allied Services Private Limited)
Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")
Opinion
We have audited the intemal financial controls with reference 1o Financial Statements of RDS Allied Services Private Limited ("the
Company") as of 3 1 March 2023 in conj unction with our audit of the Financial Statements of the Company for the year ended on that date.
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequrLte internal financial controls system with reference to Financial Statements
and such intemal financial controls with reference to Financial Sitatements were operating effectively as at 3l March2023, based on the
internal control with reference to financial statements criteria established by the Company considering the essential components of intemal
control stated in the Guidance Note issued by the ICAI
Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and naintaining intemal financial controls based on the intemal control with
reference to financial statements criteria established by the Company considering the essential components ofintemal control stated in the

Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Finarrcial Reporting (the "Guidance Note") issued by the Institute of Chartered

Accountants of India (.'ICAI"). These responsibilities include thrl design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly arrd efficient conduct of its business, including adherence to the Company's
policies, the safeguarding ofits assets, the prevention and detecticn offrauds and errors, the accuracy and completeness ofthe accounting
records, and the timely preparation ofreliable financial informaticn, as required under the Act.
Auditor's Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's inte rnal financial controls with reference to financial statements based on our

audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be

prescribed under Section 143(10) ofthe Act, to the extent applicarle to an audit ofinternal financial controls, both applicable to an audit of
Internal Financial Controls and, both issued by ICAI. Those litandards and the Guidance Note require that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate intemal financial controls with reference

to financial statements was established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe internal financial control system with reference

to financial statements and their operating effectiveness. Our arrdit of internal financial controls with reference to financial statements

included obtaining an understanding of internal financial control:; with reference to financial statements, assessing the risk that a material

weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of intemal control based on the assessed risk. The

procedures selected depend on the auditor's .judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Company's

internal frnancial controls system with reference to financial statelnents.

Meaning of Internal Financial Controls with reference to Fina ncial Statements

A company's intemal financial control with reference to financial ritatements is a process designed to provide reasonable assurance regarding

the reliability offinancial reporting and the preparation offinancial statements for external purposes in accordance with generally accepted

accounting principles. A company's internal financial control with reference to financial statements includes those policies and procedures

that (l) pe.tuin to the maintenance ofrecords that, in reasonable tletail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions ofthe

ass.tr of the company; (2) provide reasonable assurance that hansactions are recorded as necessary to permit preparation of financial

statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures ofthe company are being made

only in accordance with authorizations of rnanagement and dir,;ctors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding

prevention or timely detection ofunauthorized acquisition, use, cr disposition olthe company's assets that could have amaterial effect on

the fi nancial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls with refer ence to Financial Statements

Because of the inherent limitations of internal financial controls v,ith reference to financial statements, including the possibility of collusion

or improper management overide of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections

of any evaluation of the internal financial controls with reference to financial statements to future periods are subject to the risk that the

intemal financial control with reference to financial statements miry become inadequate because of changes in conditions, or that the degree

of compliance with the policies or procedures may deteriorat. 
aOR B MANNA & CO
Chartered Accountants

FRN:325326E

-)

-/
/

Biswanath Manna
(Proprietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Date:3010512023
UDIN : 23061940BGVGGV5l 19
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Note:-13 Notes on Accounts & Note Signi

Sheet

ting

Signed in terms of our separate report of even date

For & on behalf of the Boar9

ANIL KUMAR JHA

Director
DIN:009'12070

C-59, Sector-2, Near Metro Station Sector-15, (Sautam Budh

Ks-

For & on behalf of

B MANNA & CO.

Chartered Accountants

FRN:0325326E

hnath Manna

(Proprietor)

M No.61940

. UDIN:23061 940BGVGGVs1 1 I
\\ Place:New Delhin\\
iO\ Date: 30/05/2023

tf lt

Particulars Note

As at
31st March, 2023 Rs. ln

Lakhs

As at
31st March, 2022 Rs'

ln Lakhs

t.

(1)

(21

(3)

(4)

il,

(1)

(2)

:QUITY AND LIABILITIES
ihareholders' Funds

r) Share Capital

r) Reserves & SurPlus

ihare application money pending allotment

lon-current Liabilities

a) Long-term borrowings

b) Defened tax liabilities(Net)

c ) Other Long{erm Liabiliiies

d) Long -term Provisions
lurrent Liabilities
a) short-term borrowings

b) Trade payables

c ) Other current liabilities

d) Short{erm Provisions
rOTAL

ASSETS

Non-current assets

ia) Property Plant & Equipments and lntangiable assets

(i)Property Plant & EquiPmenis

(ii) intangible assets

(b) Non- current investments

(c.)Deferred tax assets (Net)

(d) Long-term loans and advances

(e) Other non-current assets

Current assets
(a) Current inv'estments

(b) Inventories

(c )Trade receivables

(d) Cash and cash equivalents

(e) Short-term loans and advances

(0 Other current assets

ITOTAL

1.00

15.21

89.1 3

an oo

1.87

1.00

11 98

s+.oo

18.42

0.74

5

7

138.21 86.80

112.12

0.40

zc.oJ

co.zo

0.45

30.07

138.21 86.80

fican Accoun Policies forming integ ral pan ol tnls balance
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PROFIT & LOSS STATEMENT FOR tNC YCNN ENDED 31ST MARCH, 2023
clNU74999DL201 2PTC 234155

Loss Statement.

Signed in terms of our separate report of even date
For & on behalf of the Board

ng Poticies forming integrat partof tFj;p6fitT

n^

^fuwDirector
DIN: 5246202

ffi
!r'

operation ffice, 
'tf-

Particulars
I Asat

Note | 31st March, 2023 Rs. ln
I Lakhs

As at
31st March, 2022 Rs.

In Lakhs
L

il

ill

IV

vt.
vil.
v[l
tx.

o

xt.

xil.
xilt.
XIV,

XV.

XVI-

I 
Revenue from Opearations

lother Income

lTotal Revenue

IEXPENSES:

lCost of Materials Consumed

lPurchases of Stock in Trade

lChanges in inventories of finished goods, work in
lprogess and stock in trade

I 
Employee benefits expenses

lFinance 
costs

Depreciation & amortisation expenses
Other expenses
Total Expenses

ProfiV(Loss) before exceptional and eXraordinary items
and tax(lll-lV)

Exceptional ltems
ProfiV(Loss) before extraordinary items and tax(V_Vry
Extraordinary ltems
ProfiU(loss) before tax(Vil-Vl il)
Tax Expense:
(1) Current tax

(2) Deferred tax
ProfiV(loss)for the period from continuing operations(lX-
X)

ProfiV(loss) from discontinuing operations
fax expense of discontinuing operaiions
>rofiV(loss) from discontinuing operations(Xl l-Xl I l)

)rofiV(Loss) for the period

iarning per equity share:

1) Basic

2) Diluted

10

11

12

60.30

60,30

38.82

38.82

12.76

43 1q

'1' A4

23.14
55.94 35.95

4.36

4.36

I 1?

a.za

J.ZJ

32.27

32.27

4. 2.86

2.60

z.eo

0.74

2.12

2.12

21.19

21.19
\ere.- tr t\ores on Accounts & Note_14 significant

+r-
ANIL KUMAR JHA
Director
DIN:00912070

For & on behalf of
B MANNA & CO,

Chartered Accountants
FRN:0325326E
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CfN No. : U74999D12O!2PTC234L55
:0120-4089135



(;,tr[fi
E-mail : rdsallied@gmail'com

Rs. In Lakhs

RDS ALLIED SERVIC

CASH FLOW

PRIVATE LIMITED

TATEMENT
FOR THE YEAR EN 31ST MARCH,2023

The cash flow statement has been prepared as per indirect metttod prescribed by Accounting Standard ' 3 For & on behalfof

B MANNA & CO'

signed in terms of our separate report of even date chartered 
ic*"-H::n

Regd. Office :

GF-22, Hans Bhawan
1, Bahadur Shah Zafar Marg,
lTO, New Delhi-110002
Phone: OL!-233788L2

flows from operating activitios
before taxation

/ Decrease in Trade Receivables

/ Decrease in Other Current Assets

Increase / (Decrease) in Trade Payables

/ (Decrease) in Short Term Provisions

/ (Decrease) in Other Current Liabilities

Income taxes Paid/ Adjustment

ash flows from investing activities
) / Decrease in Short Term Loans And Advances

cash usedin investing activities

ash flows from financing activities

/ Decrease in Short Term Borrowing

cash used ln tlnancing activlties

Net increase ln cash and cash equivalents

and cash squivalents at beginning of period

Cash and cash equivalents at snd of

For & on behalf of the Board

t,-#-
ANIL KUMAR JHA
Director
DIN:00912070

Place: New Delhi

Date:30i05/2023

-/)/zl,tr:L---=- I
Biswanatfi Manna

(ProPrietor)

M No. 061940

UDIN:23061 940BGVGGV51 1 I

Opelotion ffice:
C-69, Sector-2, Near Metro Station Sector-f5, Gautam Budh Nagar, Noida . Ph. :0120-4089135

CIN No. : U74I999DL2OL2PTC234L55



RDS ALLIED SERVICES PRIVATE LIMITED

1 SHARE CAPITAL
Note

As at
31st March,
2023 Rs. ln

Lakhs

As at
31st March,
2022 Rs. ln

Lakhs

A) Authorised Share Capital

10000 Equity Shares of Rs 10 each,

B) lssued, subscribed & fully paid up;

1 0000 Shares of Rs 10 each

1.00 1.00

1.00 1.00

During the year under reporting no shares allotted by ther Company as fully paid up or partly paid up pursuant to contract(s)
without navment beinq received in cash.

C) Reconciliation of number of shares
outstanding at the beginning and at the end of the
reporting period.

Equity Shares at the beginig of the year
Equity Shares alloted during the year
Equity Shares at the end of the year

As at
31st March, 2023 Rs. In Lakhs

As at
31st March,2022 Rs, In Lakhs

No. of Shares Value in
Rs.

No. of Shares Value in

Rs.
1 0000

0
1 0000

1.00
0.00
1.00

10,000

10.000

100

1.00

D) Shares Holding Patterns in respect of each
class of shares:

As at
31st March, 2023 Rs. In Lakhs

As at
31st March,2022 Rs. In Lakhs

Each Equity Shareholders holding more than 5% \0. of Shares
*lelcl

% of total shares No. of Shares
l.l o lrl

% of total shares

M/s. Relrable Data servlces Ltd 9000 90% 9000 90%
Mr. Anil Kumar Jha 1 000 10% 1 000 1lYo

Shares held by Holding Companies

As at
31st March, 2023 Rs. In Lakhs

As at
31st March, 2022 Rs. In Lakhs

lrlo. of Shares
lield

% of total shares No, of Shares
Held

% of total shares

Reliable Data Services Ltd, 9000 90% 9000 90%

E) Disclosure of Share
Holdinq Promoters

As on 31/03/2023
(lhange in
liquity

As on 3110312022
Change in
Eouitv

Share Holding
Promoters

No. of
Shares

Held

% of total
shares

No. of Shares
Held

% of total
shares

Mr. Anil Kumar Jha 1 000 100 C 1 000 10% 0%
Reliable Data Services L 9.000 90% 9,000 90% 0%

10.000 100% 0 10,000 100To 0%

The Company has only one class of shareholders, i.e. e(luity share per value of Rs.10/-. Each shareholder is entitled to vote in
case of poll, one share have one vote. Equity share holders are entitled to get dividends in case it is declared by the company on
recommendation of the Board. In the event of liquidation the equity shareholders are eligible to receive the remaining assets of
the company after distribution of all preferential dues, in rroportion to iheir shareholding.

3 RESERVES & SURPLUS

As at
31st March,
2023 Rs. In

Lakhs

As at
31st March,
2022 Rs. ln

Lakhs
i) Surplus/Deficit(-) l.e. Balance in Profit & Loss Account
Opening Balance in profit & loss account
Add: ProfiU(Loss) for the period
Add: Short & Exess

11.98
3.23

OA?

003

TOTAL 15.21 11.98

DEt

, ;.,.;.ttir.-.*;i,...



RDS ALLIED SERVICES PRIVATE LIMITED

Note 3 TRADE PAYABLES

for trade payables outstandi as at March ill 2023 is as follows

Particulars

Total

MSME

ted due- MSME
ted due- Others

The Company has not received'?frTEfr6EndufiJaEl ;tfbd autdrrty under the
Micro, Small & Medium Enterprises Development Act 2006) claiming their status as micro, small or medium enrero'ses
Consequently the amount paid\payable to these parties ,Juring the year is NlL.

Outs

Other

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGR,AL PART OF BATANCE SHEET As aT siST MARcR?023

f o r t ra d e paya b I es o q!:!g$t n g_gg!! M efqhli,Zo 22 isas f o | | ows
Outstandino for from due

lars

MSME

. MSME
due- Others

TheCompanyhasnotreceivedanymemorandum(asrequireotobetieouvtr,esupptierswit@
Micro' Small & Medium Enterprises DevelopmentAct20J6) claiming theirstatus as micro, small ormedium enterpnses.
Consequently the amount paid\payable to these parties cluring the year is NIL

her

Note 3 OTHER CURRENT LtABtLtTtES

As at
31st March,
2023 Rs. ln

As at
31st March,
2022 Rs. ln

Duties and taxes payable
TDS Payable
GST Payable

Other Payable
Audit Fees Payable
Conveyance Payable
Salary Payable

0.00
041

009
2.46

10.02

5.44



RDS ALLIED SERVICES PRIVATE LIMITED
NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGR/\L PART OF BALANCE SHEET AS AT 31 ST MARCH. 2023

Provision For Taxation
Provision for Taxation F.Y. 21-22
Provision for Taxation F.Y. 20-21

for trade receivables-Current outstan as at March 31 ,2023 is as follows
for followinq periods from due date of

6 month .1

Un disputed trade receivables
112.12

112.12

074
0.7 4

as at March 31 ,2022 is as follows
Outstandino for followin

Un disputed trade receivables

Un disputed trade recei
considered doubtful
Disouted trade receivables-

Disputed trade receivables-
considered doubtuful

Trade receivables-Un-billed



RDS ALLIED S TVICES PRIVATE LIMITED
NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGF \L PART OF BALANCE SHEET AS AT 31S' MARCH, 2023

Note g cAsH ANp CASH EQUTVALENTS

!"

As at
31st March,
2023 Rs. ln

Lakhs

As at
31st March,
2022 Rs, In

Lakhsa) Balances with Banks
Bank of India
HDFC Bank
b) Cash in hand

0.03
n 1.t

0.06

0.13
0.30

0.02Total;
0.40 0,45

Note
No.

z sHoRT TERM LOANS & ApVANCES

As at
31st March,
2023 Rs. ln

Lakhs

As at
31st March,
2022 Rs. ln

Lakhs

Gst paid to party
TDS Receivable
Balance With Other
Trade Advance

23,70

0.78

ZY,3UTotal:
25.69 30.07

ffi '',,ffiA
,'r,r.#



RDS ALLIED SEIRVICES PRIVATE LIMITED

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL, PART OF PROFIT & LOSS STATEMENT 31ST MARCH.

|- g REVENUE FRoM opERATroNs

As at
31st March,2023

Rs. ln Lakhs

As at
31st March, 2022

Rs. In Lakhs

Revenue from Operations

As at
31st March, 2023

Rs. In Lakhs

As at
31st March, 2022

Rs. In Lakhs

Total

y 11 EMpLoyEE BENEFTT EXpENsEs

As at
31st March, 2023

Rs. In Lakhs

As at
31st March, 2022

Rs. In Lakhs

Salaries and incentives
Total

As at
31st March, 2023

Rs. ln Lakhs

As at
31st March,2022

Rs. In Lakhs

Auditors Remuneratiorr
Bank Charges
Accounting Charges
Conveyance Expenses
Printing & Stationery
Legal & Professional Expenses
Retainership Expenses
Out Sources Expenses

0.05
0.02

? ot

u.uz
5.40

36.62

Total

nnc
0.03
0.48
2.46

0.01

5,73
14.23

0.16

N,



PART OF FINANCIAL STATEMENT 31ST MARCI.I, 2023NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN IN

l) Contlngont llabilitios and commltmenti
for)
(i) Contingsnt Liabilitieg
(a) Claims against ths company not
(b) Guarantees
(c) Other money for which the company is
(ii) Commitmsnts
(a) Estimated amount of contracts remaini

on capital account and not provided for
(b) Uncalled liability on shares andd other
(c) Other commitments (specify nature)

il) PROPOSED DTVIDENDS

Particulars
Dividends proposed to be distributed lo
Dividends proposod to be distributed to
Arrears of fixed cumulative dividends on

III} AUDITORSREMUNERATION
Auditor Fee

the extont not provided

a) CIF Value of lmports
i) Rawmaterials
ii) Components & Spare Parts
iii) Capital Goods

b) Expenditure in foreign Currenqy
c) Consumption of imported
d) Amount remited during the year in
e) Earnings in Foreign Exchanges

L Export of Goods calculated on
ll. Royalty etc
lll. Interest & Dividend

per companies Act, 201 3

account of royalty, know-how,
rials and spare parts and

currency on account of

Nil

Nit

Nir

Nil
Nit

Nil

Nil
Nil
Nil

Nil
Nil
Nil
Nil
Nil

Nil

Nil
Nil
Nil

Nil

Related Party Disclosure:

Nams of Related Partiss

Anil Jha

Anish Srivastava

Kandarp Digi Smart BPO Limited

Factoring Management Services

Reliable Agri Projects Pvt Ltd.

Klass Gateway Travel Pvt. Ltd.

Reliable Data Services Ltd.

Reliable Data Services Ltd.

Reliable Agri Prolect Private Ltr

Kandarp Digi Smart BPO Limiteo

Factoring Management Services

Pvt. Ltd.

Nature of Transaction,8

Naturo of Relation

Director

Direclor

Subsldiary of Holding Company

Subsidiary of Holding Company

Subsidiary of Holding Company

Associate of Holding Company

Holding Company

2022-23

44.74

0.89

FY 2021-22

2021-22

taken for man power

takon for man power

Servicos Given

Pv Services Given



Reliable Data Services Ltd.

Reliable Data Seruices Ltd.

Kandarp Digi Smart BPO Limited

Authentic Developers Privte Limitec

Authentic Healih Care Privte Limite,j

Klass Gateway Travel Pvt. Ltd.

Factoring Management Services ln(iia Pv

Private Ltd

hr/C r

t,t-.

Cr.

Cr.

Dr.

Dr.

ur.

Dr.

Cr.

2022.23

0.97

10.47

1.75

0.70

0.87

2021-22

677

37.1 3

10.47

tzc

1.00

0.70

Vl) The management has assessed the impact of the outbreak of COVID-1 9 on busjness operations.And after
considering the overall business scenario, management does not consider it appropriate to make further disclosure
at this stage,

14 StGNtFTCANT ACCOUNTTNG POLTCTES:

The financial statement have bgen prsparsd in accordance with Generally Acceptod Accounting
and Practicgs, including the Accounting Standards notified under the relevant provisions of the
Act 2013 and are based on historical cost convention and accrual system of accounting. The significan
accounting policies followed are stated bslow:

a) Basis of Prsparation: The financial st€rtement have been prepared in accordance with Generally Accepted
Accounting Principles and Practices, incluCing the Accounting Standards notified under the Companies
(Accounting Standards) Rule 2006 issued in accordance with the provisions of Section 1 33 of the Companies Act
201 3, read with relevant rule issued thereunder and are based on historical cost convention and accrual system of
accounting. The accounting policies, not stated otherwise, adopted in preparation of the financial statements are

consistent with the Accounting Standards prescribed under the Act.

b) Uss of EEtimates: The preparation of the financial statements in conformity with the Indian GMP requires the

Management to rnake estimates and assumptions considered in the reported amounts of income, expense and

assets and liabilities ( including contingenl liabilities) at the end of the reporting period. Although these estimales
are based on management's best knowleclge of current events and actions, uncertainity about the asumptions and

estimates could result in the outcomes res,ulting a materaal adjustment to the carrying amount of assels and

|jabilities in f!1ure periods.

The Management believes that the estim€ tes and assumptions used in the presentation of financial statements are

orudent and reasonable. Actual result cou d ditfer from these estimates.
c) Property Plant & Equipments and lntangiable assots & Depreclation: As there is no Property Plant &

Equipments and lntangiable assets as on the balance sheet date, hence no Depreciation

d) Investmentsr .No Invgstment is being held by the company as on Balance sheet date

e) Revenue Recognition: Revenue from rendering of servrces is recognized on performance of the service
agreement,on the basis of completed sen'ice contract method and to the extent ihat it is probable that the

economic benefits will flow to the compan'/ and the revenue can be reiiably measured, and no significant uncorta

exists regarding the amount of considerat on that will be derived.

lnterest income are recognized on time proportion basis taking into account the amount outstanding and at the rate

aoplicable.

f) Retirsment Benefits: Short term benefits like salary, wages etc recognized as an expenses at actual
in the orofit and loss statement for the ve€rr in which the related seruice is rendered.

g) )Taxation: Tax expenses comprlses current and deferred tax. Current income tax is measured at the amount

exDected to be oaid to the tax authorities n accordance with The lncome Tax Act, 1961 enacted in lndia. Deferred

Income Tax reflects the impact of timing cifferences between taxable income and accounting income originating
during the current year and reversal of tin ing difference for the earlier year. D€ferred tax is measured using the tax

rate and the tax law enacted or substantilely enactod at the reporting date. Deferred tax liabilities are recognized
for all taxable timing difference. deferred tax asseis are recognized only to the exlent that there is reasonable
ceriainty that sufficient future taxable inccme will be available to realize these assets.

For & on behalf of the Board

I r^x:_t=__
Director
DIN:0091 2070
ANIL KUIV1AR JHA

Director
DIN:524620;:

Slgned in terms of our separate report of even date
For & on behalf of
B MANNA & CO,

Chartersd Accountantg
F RN:0325326E

anath Manna
(Proprietor)
f/ N 0.61 94 0

UDI N:23061 940BGVGGVS1 1 9

Place: New Delhi
Date: 30/05/2023



Note : Other Regulatory Information
(i) The Company do not have any Benami property, where any proceeding has been initiated
or pending against the company for holding any Benami property.

(ii) The Company did not have any transaclions with Companies struck off under Section of
Companies Act 2013 or Section 560 of Conrpanies Act 1956 considering the information
available with the Company.
(iii) The Company do not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with
ROC beyond the statutory period.
(iv) The Company have not traded or investr>d in Crypto currency or Virtual Currency during
the financial year.
(v) The Company have not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or
entity(ies), including foreign entities (lntermerdiaries) with the understanding that the
Intermediary shall:

(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

(vi) The Company have not received any fund from any person(s) or entity(ies), including
foreign entities (Funding Party) with the undr>rstanding (whether recorded in writing or
othenruise) that the Company shall:
(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) or
(b) provide any guarantee, security or the likr: on behalf of the ultimate Beneficiaries,

(vii) The Company have not any such transaction which is not recorded in the books of
accounts that has been surrendered or disckrsed as income during the year in the tax
assessments under the Income Tax Act, 1 9€r1 (such as, search or survey or any other
relevant provisions of the Incorne Tax Act, 1961
(viii) Section 135 of the Companies Act 2013 is not applicable to the company and hence
requirements of providing information regarding CSR activities is not applicable here.

(ix) The Company has not granted any loan or advance in nature of loan to promoters,
directors, KMPs and other related parties that are repayable on demand or without specifying
any terms or period of repayment.

(x) The Company did not carry out transactions with group companies beyond the prescribed
number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of the Act read with Companies
(Restricition on number of layers ) Rule 2017 is not applicable for the year under
consideration.



CA

1 Current Ratio Current Assets/Cunent Liabilitir 138.21

2 Debt-Equity Rat Total DebUShareholde/s Equit 122,00

2022.23 2021-22
arehol Ratio Total DotSharehol Ratio

16.21 7.53 73.82 12.98 5.69

Debt Service Earning Available For Debt
Coverage Ratio Service/Debt Service

Profit
availabl
e for Eq.
Shareho
lders

PAT-Pref. DiviAverage
4 Retum on Equit'Shareholde/s Equity 3.23

lnventory
S Turnover Ratio Sales/Average inventory

trade
Receivable Net Credit Sale/Avg. Account

6 turnover ratio Receivable

Credit
trade Payable Net Credit Purchases/Avg.

7 turnover ratio Account PaYable

Net Sale
Net Capital Net Sales/Avg. Working

8 turnover ratio Capital 60.30

Net Prof
g Net Profit ratio Net ProfiVNet Sales 3.23

Earning
Before
lntersst
and
taxes

Return on Earning Before Interest and
Capital taxes/Capiial Employed

10 Employed 4.36

CL Ratlo CA CL Ratio
122.00 1,13 86.80 73.82 1.18

Sen Ratio Earnlng I Debt Sen Ratio

Not Appli - Not Applicable

2A21-22

Profit
availabl Avg,

harehol e for Eq. sharehol
Shareho der

Ratlo lders equitY Ratlo

0.1614.60 0.22 2.12 12.98

lRatio

Not Appli

2022.23
Deb Ratio

Not Appli

2022-23
Avg, Wor Ratio

29.60 2.04

Capital
Employs
d Ratio

202't.22
Average IRatioSales

2022-23
Avg. Orer Ratio Credit Pu Avg, Cret Ratio

Not Appli Not Applicable

Not Applicable

202'l-22
Credlt sa Avg. Deb Ratio

Not Applicable

Net Sales Avg. Wor Ratio

38.82 12.98 2.99

2021.22
Earnlng
Before
Interest Capital
and Employe
taxes d Ratio

2022-23 2021-22
Net Sales Ratio Net Profll Net Sales Ratio

60.30 0.05 2.12 38.82 0.05

16.20 Q.27 2.60 12.98 0.22

2022-23

Not Appli


